
 

令和５年２月３日  

 保護者 各位 

阿久根市立鶴川内中学校  

校  長 井久保 康彦  

 

       

第７６回卒業式について（ご案内） 

 

 

 春寒の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 ３年生の保護者の皆様におかれましては，お子様の卒業，誠におめでとうござ

います。 

 さて，阿久根市立鶴川内中学校第７６回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

コロナウイルス感染拡大防止のため，３年保護者及び在校生，教職員，学校運営

協議員のみで開催することといたします。 

 つきましては，ご多用の中とは存じますが，ご臨席を賜り，義務教育を修了し

た卒業生の前途を祝福し，激励くださいますようここにご案内申し上げます。 

 

 

                 記 

 

 １ 日 時 

   令和５年３月１４日（火） 午前９時００分～１０時００分 

                 （卒業生入場   ８時５７分） 

※ その後に，記念撮影や学級活動等あります。 

 

 ２ 式 場 

   阿久根市立鶴川内中学校体育館 

 

 ３ その他  

  ⑴ ８時１５分までに保護者受付をお済ませください。 

  ⑵ 校納金等のご返金を受付で行います。印鑑をお持ちください。  

  ⑵ 式終了後，卒業生，保護者，３年部職員の記念撮影及び学級での最後の

学級活動があります。 

 

 

 

 

 


